

LEKU ApS
Hørmarksvej 17, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 52 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Niel Rokkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEKU ApS
Hørmarksvej 17
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 52 23 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niel Rokkjær

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.980 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.617 kr. mod 471.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-28.980	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.407	476.163
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.828</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	304.599	469.913
Skat af årets resultat	<u>18.018</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat	<u>322.617</u>	<u>471.288</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	372.691	552.996
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.074</u>	<u>-81.708</u>
Disponeret i alt	<u>322.617</u>	<u>471.288</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.612.905	2.226.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.612.905	2.226.498
Anlægsaktiver i alt	2.612.905	2.226.498
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.547
Udskudte skatteaktiver	23.573	5.555
Tilgodehavender i alt	23.573	50.102
Likvide beholdninger	80.000	0
Omsætningsaktiver i alt	103.573	50.102
Aktiver i alt	2.716.478	2.276.600

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.405	552.996
Overført resultat	-132.985	-62.193
Egenkapital i alt	893.420	570.803
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	447.500	567.500
Anden gæld	1.152.828	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.328	1.667.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.433	0
Anden gæld	32.047	32.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.730	38.297
Gældsforpligtelser i alt	1.823.058	1.705.797
Passiver i alt	2.716.478	2.276.600

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	573.714	-82.911	570.803
Resultatandel	0	372.691	-50.074	322.617
	80.000	946.405	-132.985	893.420

Noter

2020

2019